
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ADMINISTRACINĖS KOMISIJOS PRIE ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-55 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Administracinės komisijos prie Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nuostatų, patvirtintų 2015 m. 

gegužės 8 d. sprendimu Nr. TS-124 „Dėl Administracinės komisijos prie Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos nuostatų patvirtinimo ir Administracinės komisijos prie Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos sudarymo“, 53 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Administracinės komisijos prie Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

ataskaitai (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

  

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 



PATVIRTINTA: 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-55 

 

                       

ATMINISTRACINĖS KOMISIJOS PRIE ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

Administracinėje komisijoje prie Rokiškio rajono savivaldybės tarybos yra 5 nariai 

atsakingasis sekretorius, kuris nėra komisijos narys. Naujos Administracinės komisijos sudėtis 

patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 8 d. sprendimu Nr. TS-124. 

Komisijos pirmininke paskirta tarybos narė Laima Keraitienė, pavaduotoju – tarybos narys 

Zenonas Viduolis, komisijos nariai – tarybos narys Virginijus Gaučys, Rokiškio miesto seniūnas 

Arūnas Krasauskas, Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio rajono 

policijos komisariato Viešosios policijos skyriaus viršininkas Robertas Krasauskas, atsakingąja 

sekretore – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Regina Strumskienė. 

Per 2015 m. Administracinėje komisijoje prie Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

buvo gautos aštuonios administracinio teisės pažeidimo bylos: keturios bylos dėl savavaldžiavimo, 

trys – dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi savivaldybių tarybų nustatytomis vietomis 

automobiliams statyti nuostatuose nustatytos vietinės rinkliavos mokėjimo tvarkos pažeidimo, 

viena – dėl miestų ir kitų gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir švaros taisyklių pažeidimo. Medžiagą 

Administracinei komisijai nagrinėti siuntė Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

Rokiškio rajono komisariatas ir Panevėžio miesto savivaldybės administracija. Per metus visiškai 

išnagrinėtos šešios administracinio teisės pažeidimo bylos. Viena byla sustabdyta, nes ginčas 

nagrinėjamas teisme Civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka ir tik išnagrinėjus ginčą bus galima 

nuspręsti ar asmuo padarė administracinį teisės pažeidimą, ar ne. Vienos bylos nagrinėjimas buvo 

perkeltas į 2016 metus. 

Penkiose išnagrinėtose administracinio teisės pažeidimo bylose asmenys pripažinti 

padarę administracinius teisės pažeidimus ir jiems paskirtos nuobaudos: vienoje byloje skirtas 

įspėjimas, kitose keturiose – baudos. Visų paskirtų baudų suma 124 eurai. Viena administracinio 

teisės pažeidimo buvo nutraukta, nes administracinėn atsakomybėn buvo patrauktas ne tas asmuo. 

Keturi asmenys baudas jau sumokėjo. Dėl vienos baudos išsiųstas paklausimas Valstybinei 

mokesčių inspekcijai, nes asmuo nepateikė kvito apie baudos mokėjimą.  

Iki 2015 m. liepos 1 d. nesumokėjus paskirtos baudos, nutarimai būdavo persiunčiami 

antstoliams vykdyti, nuo 2015 m. liepos 1 d. bylos registruojamos Administracinių teisės 

pažeidimų registre ir baudų išieškojimo klausimą sprendžia Valstybinė mokesčių inspekcija.  

Iš šešių išnagrinėtų administracinio teisės pažeidimo bylų tik vienas nutarimas buvo 

apskųstas Rokiškio rajono apylinkės teismui, o po to – Panevėžio apygardos teismui. Teismai, 

išnagrinėję skundą bei peržiūrėję bylos medžiagą, paliko galioti Administracinės komisijos prie 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nutarimą. 

Kadangi nuo 2015 m. liepos 1 d. visos administracinio teisės pažeidimo bylos 

registruojamos Administracinių teisės pažeidimų registre, tai komisijoje yra paskirtas asmuo 

(atsakingoji sekretorė Regina Strumskienė) dirbti su šiuo registru. 

Per 2015 metus nusiskundimų dėl netinkamo komisijos darbo Rokiškio rajono 

savivaldybėje nėra gauta. 

_____________________ 

 

 


